
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 03.12.2020                                     № 687 

 

 

Об утверждении реестра и схемы размещения мест  

накопления твердых коммунальных отходов, 

утрате силы постановления администрации г. Струнино 

от 21.03.2019 №132«Об утверждении реестра и схемы 

размещения мест накопления твердых коммунальных отходов, 

утрате силы постановления администрации г. Струнино от 

24.05.2016 №299 «Об утверждении мест для временного складирования  

твердых бытовых отходов и временного хранения строительного мусора» 

(в редакции постановления администрации г. Струнино от 30.01.2018г. №45)  

 

В соответствии с Федеральным законом  от  24.06.1998 №89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления»,  Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации №1039 от 31.08.2018, «Правилами  обеспечения  чистоты, 

порядка и благоустройства на территории МО г. Струнино», 

утвержденными решением СНД г. Струнино от 27.07.2017 №23 (в ред. 

решения Совета народных депутатов города Струнино от 03.12.2019  

№55), в целях приведения нормативных актов в соответствие с 

требованиями законодательства, нормализации санитарно-

эпидемиологической,  противопожарной  и  экологической  обстановки в 

 г. Струнино, п о с т а н о в л я ю: 

 

1.  Утвердить реестр размещения мест накопления твердых коммунальных 

отходов согласно приложению №1к настоящему постановлению. 

2.  Утвердить схему размещения мест накопления твердых коммунальных 

отходов согласно приложению №2 к настоящему постановлению. 

3. Постановление администрации г. Струнино от 21.03.2019 №132 «Об 

утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых 

коммунальных  отходов,  утрате   силы   постановления   администрации 

      г. Струнино от 24.05.2016 №299 «Об утверждении мест для временного 

хранения строительного мусора(в редакции постановления администрации 

г. Струнино от 30.1.2018 г. №45) считать утратившим силу. 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   

подлежит размещению на официальном сайте администрации г. Струнино: 

городструнино.рф. 

 

Глава местной администрации                                           А. О. Жугинский 


